

Steen Fladholdt Jensen Holding ApS

Kirkebroen 41, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 33 06 94 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020.

Steen Fladholdt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Fladholdt Jensen Holding ApS Kirkebroen 41 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 33 06 94 21
	Stiftet: 8. juli 2010
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Fladholdt Jensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med produktion, handel og service, herunder ejerandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.516 kr. mod -3.729 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.986 kr. mod -25.675 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.516	-3.729
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.410	-8.493
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.422</u>	<u>-13.453</u>
Resultat før skat	-20.348	-25.675
2 Skat af årets resultat	<u>5.362</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-14.986</u>	<u>-25.675</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-70.286</u>	<u>-79.675</u>
Disponeret i alt	<u>-14.986</u>	<u>-25.675</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.246.668	1.318.175
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.246.668	1.318.175
Anlægsaktiver i alt	1.246.668	1.318.175
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	675	11.042
Tilgodehavende selskabsskat	31.956	28.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.418	0
Andre tilgodehavender	11.457	0
Tilgodehavender i alt	47.506	39.042
Likvide beholdninger	6.210	5.093
Omsætningsaktiver i alt	53.716	44.135
Aktiver i alt	1.300.384	1.362.310

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	764.098	834.384
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	899.398	968.384
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.814	47.441
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.184	0
Anden gæld	379.488	340.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	400.986	393.926
Gældsforpligtelser i alt	400.986	393.926
Passiver i alt	1.300.384	1.362.310
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	14.422	13.453	
	14.422	13.453	
2. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	-5.362	0	
	-5.362	0	
	31/12 2019	31/12 2018	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	1.964.786	1.964.786	
Afgang i årets løb	-80.000	0	
Kostpris 31. december 2019	1.884.786	1.964.786	
Nedskrivninger 1. januar 2019	-646.611	-638.118	
Årets nedskrivninger	0	-8.493	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	8.493	0	
Nedskrivninger 31. december 2019	-638.118	-646.611	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.246.668	1.318.175	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømmerfirmaet Ole & Steen Jensen ApS, Hvidovre	100 %	837.980	59.736
Ejendomsselskabet af 28. januar ApS, Hvidovre	100 %	601.912	29.746
		1.439.892	89.482
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		80.000	80.000
		80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	834.384	914.059
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-70.286</u>	<u>-79.675</u>
	<u>764.098</u>	<u>834.384</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders realkreditlån. De tilknyttede virksomheders realkreditlån udgør pr. 31. december 2019 i alt 773 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
